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Sammanfattning 
Redan idag tar stadens förtroendevalda del av möteshandlingar digitalt via applikationen 
Meetings Plus. Införandet av Meetings Live innebär en utveckling av Meetings Plus-
appen som innebär att de förtroendevalda även kommer att kunna bland annat hantera 
närvaro, begära ordet och genomföra omröstningar digitalt på sammanträdet.  

Meetings Live är fullt integrerad med ärendehanteringssystemet Platina vilket 
effektiviserar arbetet för mötesadministratören och ger en obruten digital process med 
hög kvalitet i de politiska besluten. För kommunfullmäktige finns ett systemstöd men 
det har tekniska begränsningar och behöver ersättas av ett nytt systemstöd. Det nya 
systemet gör det också möjligt för stadens nämnder att använda den lösningen. 

Initialt genomför staden ett pilotprojekt med två instanser, kommunfullmäktige och 
funktionsstödsnämnden. Först ut i pilotprojektet är funktionsstödsnämnden som testar 
Meetings Live på sitt decembersammanträde 2024. På mötet medverkar Fredrik 
Granholm som är utvecklare på företaget Formpipe för att ge ett kort förevisning av 
Meetings Live. Mötet genomförs därefter med stöd av Meetings Live.         

Förslag till beslut 
Inget beslut utan enbart information. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse FSN 241216 - Funktionsstödsnämnden testar Meetings Live 

• Pressentation FSN 241205 - Pilotprojekt av Meetings Live 

• Instruktion - Du har väl rätt version av Meetings plus på din iPad 

• Instruktion – Så startar man om en app på en iPad 

Beslutsplanering 
Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2024-12-05 
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Funktionsstödsnämnden 2024-12-16 

Ärendet 
Vid punkten berättar Fredrik om Meetings Live, vilka vinster och konsekvenser 
lösningen för med sig för förtroendevalda, medverkande allmänhet och tjänstepersoner.  

Inför tillfället erbjuds samtliga förtroendevalda i nämnden att komma till förvaltningen 
för att säkerställa att den Ipad man har fungerar som det ska, är uppdaterad och att alla 
har koll på sina lösenord.   

Ansvariga 
Charlotte Widén Odder  Förvaltningschef 
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